環保第  1345 号

令和６年６月 12日

関係室（課）長 様

環境農林水産部環境管理室長

令和７年度瀬戸内海環境保全推進ポスターの公募について（依頼）

日ごろから、環境行政の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、環境省及び公益社団法人瀬戸内海環境保全協会では、別紙募集要項のと

おりポスターの図案を募集しています。

つきましては、令和７年度瀬戸内海環境保全推進ポスターの公募の実施につ

いて、周知に御協力くださいますようお願い申し上げます。

《参考》

公益社団法人瀬戸内海環境保全協会ホームページ

「令和７年度『瀬戸内海環境保全推進』ポスター募集」

  https://www.seto.or.jp/koubo/item1342

担当  大阪府環境農林水産部環境管理室

環境保全課環境計画グループ 山根

TEL  06‐6210‐9587

FAX  06‐6210‐9575

E-mail  kankyokanri-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.seto.or.jp/koubo/item1342